

Lucrari de reparatie capitala a imbracamintei rutiere din strazile or.Rezina.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul 2

Valoarea de deviz 954 568,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum din s.Bosernita, str.Vasile Alexandri.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	24,50	56,10 0,00	1 374,45 0,00
2	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - conform proiectului.	1000 m2	2,45	274 667,63 3 593,38	672 935,69 8 803,78
		Total	Lei			674 310,14
		Total Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum din s.Bosernita, str.Vasile Alexandri. Inclusiv salariu				674 310,14 8 803,78

	Total	Lei	674 310,14
	Inclusiv salariul	100 %	8 803,78
	Fondul social si asigurarea medicala	24 %	2 112,91
	Total		676 423,05
	Cheltueli de regie	12 %	81 170,77
	Total		757 593,82
	Beneficiu de deviz	5 %	37 879,70
	Total		795 473,52
	TVA	20 %	159 094,70
	Total deviz: Inclusiv salariu		954 568,22 8 803,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a imbracamintei rutiere din strazile or.Rezina.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lotul 2

Valoarea de deviz 954 568,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,6105	84,97	8 803,78
Total manopera						8 803,78

Materiale:

1.	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	482,4295	1 350,00	651 279,82
Total materiale de construcții						651 279,82

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,27	425,00	4 789,75
2.	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	9,7755	300,00	2 932,65
3.	2952240004024	Vibrocompactator 13 t	h-ut	20,1145	300,00	6 034,35
4.	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,4455	325,00	469,79
Total utilaje de construcții						14 226,54

Total	Lei	674 310,14
Inclusiv salariul	100 %	8 803,78
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	2 112,91
Total		676 423,05
Cheltueli de regie	12 %	81 170,77
Total		757 593,82
Beneficiu de deviz	5 %	37 879,70
Total		795 473,52
TVA	20 %	159 094,70

Total deviz: 954 568,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a
imbracamintei rutiere din strazile or.Rezina.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a unui segment de drum din s.Bosernita, str.Vasile Alexandri.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			56,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	56,10
		Total	Lei			1 374,45
2	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - conform proiectului.	1000 m2			274 667,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	84,97	3 593,38
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	194,0000	1 350,00	265 828,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2800	425,00	1 394,00
	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	300,00	1 197,00
	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	300,00	2 463,00
	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	325,00	191,75
		Total	Lei			672 935,69

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.